domum lapideam et ligneam sibi genti procuris modo seniant opat mortifi-
cat et annihilat illibz omnibz et singulis iuribus Insuper Alexandri et
Casli Romiaktoru filiorum olim Inopi Constantini Romiakti abrenuntiant
et illa cauz present recognitio ne ac pmissa mediante

Beazkierz w atenskiemu scedit.

Compensans personato foram officio Actibz p fentibus Castrensi bz Capitaneu
Bramisliens Nobiles Martinus Beazkierz sanus mente et corpore exi p fens
a Jure districtibz iuribz in odonibus suis quibusvis propriis et competens
recedens hinc autem iure dori Casrenz Bramisliens quoad ad iur p fentem
attinet se cum succentibz bonibz suis gnatis omibz tota te ei plane in p fentem
et sibi hinc palam libere publice ac p expofit recognovit. cui ipse et omni
et integro iure suo ad ter de inferone Casrenz Capitane Bramisliens sibi regiti per
Reliquiam olim lucam Epzo velle Natyna super summam ochaginta florenz po.
tonica facty et recognovit et in bonis suis proprijs velle sorte pro tota
et integra Poponatus in villa Natyna in terra p fenti Bramisliens sitta
nominalim medium lanci agri inter metas abona Nobilibz Jwan Natynski
ex altera vero parte scultetia ats ruias tua in latitudin et longitudine
a granicie ad graniciem cu partibz ad p fentibus omnibz in eius medio lanes agri
consistend ham ex am cum horto uno in loco dicto na gorca in fundo villes
Natyno iacend modo Obligatio coram actibz present Casrenz Capitane Beaz.
miliens p fentem. Nec non et de intereisa et ita intereung regiti ab una
et p fenti olim Poponem ex altera partibus rone certarum rerum et conditio.
num ibidem contentantur de actu et data hic Bramisliens die vigesima nona
Januarii anno Domini Mille simo Sexcentesimo decimo octavo confecty
subscripty et sigillo vadio Centum quinque florenoz pelord p fentis et ad b
p fentibus Casrenz Capitane Bramisliens robor eto mediante qua intereisa
et Bonifacii Epzo eidem regiti summam viginti quinque florenz

pelonica

pelonica ad prioram summam ochaginta florenz pelord originalem accis p fentem
modo Obligatio ad fentem et in summa p fenta simul iuncta velle Centum quinque
florenz pelord p fentem (neonon et de cauz in inferone cauz p fentem intereisa
et solona Casrenz Capitane Bramisliens latitudin et p fentibus Obligatio hinc et de
summa p fenta simul iuncta Centum quinque florenz p fentem et bonis p fentibus
summa cauz et in inferone p fenta Obligatio onerata (cum omni p fentibus omni
iure donis et p fentibus omnibus et singulis eamuz inscriptione Obligatio
originalis intereisa et inferone roborata conditionibz punctis clausulis
articulis vadiis iuribus cuichone emundatione pacificis ligamentis
et articulis et de inferone p fentibus appositis cum omnibus bonorum p fentibus
utilitatibus p fentibus presentibus redditibus emolumentis attenti et per
invenit gnatis vnicuique nihil ex p fentibus iuris Domini et p fentibus
aut cuiusvis competens et p fentibus pro se et suis successoribus aut aliis
propria reserando sicut expicend arum pro p fentibus omnia ipse met regit
solus tenuit habuit ad p fentibus et ipse con emel dit auz se no bant
Jwan nunc et de p fentibus Nobilibz dieko Natynski Scultetia ex villa Natyna
et ipse regit (accepta ab ipse pro p fentibus omnia plenaria et p fentibus
satisfactio) cum p fentibus eorum bonorum in hinc p fentibus p fentibus
p fentibus continuati credit et cond p fentibus omnia et integrum ius suum pro
p fentibus omnium in curis et p fentibus suis et iuribus posteris p fentibus et p fentibus
nanc transferit hanc p fentibus et in corporat p fentibus p fentibus. Etiam
ex nunc idem regit Nobilibz Martinus Beazkierz eidem p fentibus pro et ipse
p fentibus coram officio p fentibus in hoc idem ius et p fentibus summam et bona summam
et inscriptione onerata dat et admittit realim in p fentibus et actualim p fentibus
p fentibus p fentibus p fentibus p fentibus et Nobilibz duosiam ex hinc p fentibus
p fentibus addit et die p fentibus voluit officio acceptans. Qui ipse et p fentibus
suum et ipse p fentibus hoc idem ius et p fentibus p fentibus omnium annu et p fentibus

tatiq; et emolumentis tenendi habendi possidendi illib; pacifice et quiete
 uti fruendi ac ad suos suosq; successoris quosvis beneplacitis libere
 et effectuali conuente per perpetuis et diu ternis temporib; idq; vigore p[ro]fati
 iuris originalib; ad p[ro]missa seruand; ea omnia latius in se complectent et
 presentis inseruand; cessionaria et condensatione. Debet; et tenet; memo-
 ratibus regis nobilib; Martinus Beezkieny prout se ac suos successores inot p[ro]p[ri]o
 bonis suis g[ra]tis omnia et summis pecuniar; habuit et habendis eidem ces-
 sionario p[ro] et ip[s]is p[ro]sentib; inseruit et obligat ip[s]m et ip[s]ius successores in cog-
 uant summa et bonis ab omni et quauis impetore iure quacumq; personam
 cuiuscuq; conditionis status et sexus extitum ex se persona et occasione sua
 suorumq; successorum tantummodo et non ultra exiunda in omni iudicio et offi-
 cio Regni exiunda tam in toto quam in parte fore quod op[er]is fuerit fieri
 defendere euincere intercedere ac liberare indemnitat; cum p[ro]sentib; reddere.
 Nec non hoc ius cessionis p[ro]missi omnium ab omib; in genere iurib; et in scrip-
 tibus p[ri]orib; et posteriorib; p[er] recognoscere in eisq; bonis factis et faciendis
 etiam a quilibet iurib; in eisq; bona ex occasione suorumq; successorum tantum
 modo imp[er]ato et imp[er]atoris lucis deniq; ac plurius processib; iuris in
 quocumq; iudicio et gradu iuris dependens et in quod iudicio et officio Regni sup-
 se successor; suos tantummodo obtinere et obtinere in eisq; bonis p[ro]sentib; absq; p[ro]p[ri]o
 ex occasione sua suorumq; successorum tantummodo et non ultra p[er]ductib; et p[er]ducens
 tam in toto quam in parte emundari et liberare mundat; et libera semp[er] facere
 ac etiam in honore p[ro]fati condensatione p[ro]fati p[ro]missi in fundo bonorum
 p[ro]fati modo p[ro]missi absq; p[ro]p[ri]o etiam p[er] Martinum et nobilib; officiose
 sequitur non denegare imo tenere etiam libere et effectuali dare et admitte-
 re datam et admissam quouis modo tam p[er] se quam p[er] suos quosvis sub-
 iudicib; et subord; n[ost]r; personis non adire nec p[ro]p[ri]o. Ip[s]i; et successorum
 suorumq; hereditib; in coguante cesso summa et bonis p[ro]sentib; et tam in

toto quam in parte non iniuriati ita ut hoc ius cessionis p[ro]missi summi-
 nium idem cessionarij sub; cum p[ro]sentib; quiete et pacifice presentis iur-
 scrip[ti]o cessionaria vigore tenere habere et possidere queat tempori-
 bus p[ro]fatis. Sed sub; radio sentum quingue florenor; cum polon; p[ro]p[ri]o
 regentem N[ost]r; Martinum Beezkieny aut eius successor; p[ro]fatis nobilib; en-
 d[omi]ni Matenski et p[ro]fatis ob non completo rem p[ro]fatis omnib;
 et p[ro]fatis in toto et in parte. Et ius quodlibet op[er]is fuerit ad sol-
 uendum p[ro]fatis. Et ius regis nobilib; Martinus Beezkieny eidem
 cessionario suo et ip[s]is p[ro]sentib; dat et concedit plenariam facultatem et
 omnimod; potestatem in scriptis p[ro]fatis cessionaria et lib[er]a p[ro]fatis
 p[ro]missi; autem de p[ro]p[ri]o ad Acta Lemni p[ro]missi et quandoq;
 voluit transferre et transportari; transportata tant; valebit ac si
 p[ro]p[ri]o regem transportaretur. Et quo quocumq; modo p[ro]missi ad-
 stitueret succumbere ac p[ro] se aliqua p[ar]te ex p[ro]missis non completa com-
 plendis. P[ro]missi citatus ante memorat; regis nobilib; Martinus Bee-
 kieny aut eius successor; ad instans p[ro]fatis nobilib; Stecko Matenski aut eius
 p[ro]sentib; ad officium p[ro]fatis et ibidem p[ro]fatis extunc recep-
 supra sero quoad respondens spectat mediante semp[er] in primo citacione
 Lemni tanquam p[ro]p[ri]o et tunc iuri parere reddere radium p[ro]fatis
 h[ab]ere inseruand; iuris factis facere ac omnia iudicium p[ro]fatis et lib[er]a actene bitur
 seq[ue]ntes successores ad eadem omnia obligat eandem Lemni p[ro]fatis p[er]
 p[ro]fatis et alios omnes et sequens iuris eiusdem Lemni p[ro]fatis p[er]
 p[ro]fatis vera infirmitate et maior; minor; iuris legone in na et
 extra Regnum p[ro]fatis militari; ad munitiones et diu[er]sas vel alib; quilibet
 ditionib; et legatib; in p[ro]fatis non differendo ad quietatione in alia p[ro]fatis
 nos et p[ro]fatis remittens officii p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis
 recipiendo nullib; moneo appetitione ac curat; sequens p[ro]fatis

omnia p[er]anis simplicib[us] ac licentis casibus suspensionib[us] fatalis iuris
proserone Tene stii bello conuentioneg et aliis omnib[us] iuris remediis et de ten.
sib non subterfugien[tes] Hac sua p[re]sent[is] in serone ad sp[irit]ua omnia mediante.

Actum in Castro Premisliensi Teria Quinta post Dominicam Conductus Paschæ proxima Anno Domini Mil. 1629 lesimo sexcentesimo vigesimo nono.

Wendehrebecka consors vstrzycki relicta vstrzickim Coniugibus tenetur.

Comperit p[er]sonarum officio et Actib[us] presentibus Castren[si] Capitani Premisli
Nobilis Fenna Nihrebecka s[ibi] Nobilis Nicolai vstrzycki consors relicta
sana mente et corpore exis a Tenis distichib[us] iurib[us] iuris de rebus suis qui.
bus uis p[ro]p[ri]is et competens recedent huic v[er]o Castren[si] Capitani Premisliensi iur.
ris d[omi]ni s[er]uam succedib[us] ac bonis suis g[er]nato omnib[us] que ad actum p[re]sentem atti.
net tota et planarie incorporat et subiecte palam libere publicè ac p[er]
expresum regit. Quia ip[s]e Nobis Donetio vstrzycki et Catherine Kory.
stenska coniugib[us] ultimis et ip[s]on[is] succedib[us] summam ducentorum floren[ti] p[er]
cenis polon[is] mone tas et n[on] in Regno cunctis q[ui]buslibet floren[ti] grossis b[er]n.
ta polon[is] computant certi veni iur[is] et liquidi debiti mutuat[is] pecunia te.
netur atq[ue] debet. Quam quicq[ue] summam Ducenta totid[em] floren[ti] pecuniæ polon[is] cas
regis Nobilis Fenna vstrzycka se ac suos succedib[us] in et super bonis suis
g[er]nato omnib[us] ac p[ro]p[ri]is quibus suis pecuniar[um] habitib[us] et habitib[us] sp[irit]ua nobis
Donetio et Catherine vstrzyckim coniugibus ac eor[um] posterib[us] inscribit et obligat
p[re]sent[is] hinc p[ro] die et Fe po conuersione Sancti Pauli Ap[osto]li prox[im]e ventu.
no dare solvere et coram officio actib[us] p[ro]p[ri]is Castren[si] Capitani Premisliensi
v[er]o et aliis p[re]sent[is] p[ro]p[ri]is et relinquit repositam et se licet n[on] sub ab eo

officiis.

officio non officiu bere nec arstare vel modo alio quouis impugnare. Id[em] sub
vadij p[ro]p[ri]is summa Ducenta totid[em] floren[ti] pecuniæ polon[is] p[ro]p[ri]a regim[en]t[is] Nobi.
lem Fenna vstrzycka aut eius succedib[us] p[ro]p[ri]a Nobis Donetio et Cath[er]i.
na vstrzyckim coniugib[us] aut eor[um] posterib[us] in casu non solent[is] summi sup[er] b[er]n.
p[ro]p[ri]a casu loco sup[er] p[ro]p[ri]a ad solucio[n]em succum b[er]n Insuper eaq[ue] regim[en]t[is] Nobis
Fenna vstrzycka p[ro]p[ri]a Nobis Donetio et Cath[er]ina vstrzyckim coni.
gib[us] et illor[um] posterib[us] dat et concedit plenariam facultatem et omnino p[ro]
tatem inscriptione p[ro]p[ri]a debite ex his actib[us] Castren[si] Capitani autem
de p[ro]p[ri]a ad Acta Teria Premisliensi quando eiq[ue] v[er]o d[omi]ni transferre
et transportandi que transportata tant[um] valebit ac si p[ro]p[ri]a met[um] regim[en]t[is]
transportat fuisse. Pro quo quicq[ue] vadio modo p[ro]p[ri]a ad solucio[n]em succo asun.
ma ipsa p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a complere p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a exis memoria regim[en]t[is]
Nobilis Fenna vstrzycka aut eius succedib[us] Ad istan[de] sup[er] p[ro]p[ri]a non Notum
Donetio et Cath[er]ina vstrzyckim coniugum aut illor[um] posteror[um] Ad officia.
um p[ro]p[ri]a Castren[si] Capitano Premisliensi ex hinc recessu sup[er] p[ro]p[ri]a quoad
sententiam spectat mediare semper in primo citonib[us] d[omi]ni tanquam p[ro]p[ri]a.
p[ro]p[ri]a stare iuri parere m[er]ere vadio p[ro]p[ri]a hinc inserui huic p[ro]p[ri]a.
cet ac omne iudicatum p[ro]p[ri]a debet et tene[re] p[ro]p[ri]a ac suis succedib[us] ad ea.
den omnia obligat eiq[ue] terminu p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et alios omnes Com.
sequentes causas eius p[ro]p[ri]a semper p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a vera infirmitate p[ro]
naioni minori minor[um] p[ro]p[ri]a legone intra vel extra Regnum p[ro]p[ri]a
militari ad munimenta ad euiciorum relabib[us] quibuslibet legalib[us] impedimen
et illonib[us] non differet ad quietatiorem alia p[ro]p[ri]a tenies officii p[ro]p[ri]a
Castren[si] Capitano d[omi]ni non recipiet nulla q[ue] m[er]ere p[ro]p[ri]a
tione ac eand[em] p[ro]p[ri]a facie[n]s ac p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a simplicib[us] vel tri.
plicib[us] casionib[us] suspensione fatalis iuris p[ro]p[ri]a Tene bello p[ro]p[ri]a
uentione et aliis quibuslibet iuris remediis et de feri non subterfugien[tes] Hac sua